ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР
	[image: герб чб]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	359300 РК п.Цаган Аман Юстинского района,ул.Советская,46 код /847 44/тел 9-24-00,факс 9-14-00,mail: yurmo2010@yandex.ru

"24"   апреля   2018г.                              № 142                                        п.Цаган-Аман

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению п.1, п.3  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного Решением Собрания депутатов Юстинского РМО РК №67 от 07.09.2016г
постановляю:
1.Утвердить Перечнь муниципального имущества Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
          2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте АЮРМО РК в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела развития АПК Администрации Юстинского РМО РК  Хамаева Е.В.

Приложение: на 1 л.

Глава Юстинского районного
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Ю.С.Очиров

Приложение N 1
к постановлению                                                                                                          главы АЮРМО РК                                                                                                                               от 24.04.2018 г № 142

 ПЕРЕЧНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  (РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ) РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер, и др)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Административное здание
(бывш ПМК 14)
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя,51
	08-08-07/005/2009-3998
	Здание
	1002,47 кв.м
	-
	-

	2
	Гараж на 5 автомобилей
ПМК 14
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя, 51
	08-08-07/005/2009-400
	Здание
	     112 кв.м
	-
	-

	3
	Диспетчерская (бывш.база ПМК 14)
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя,51
	08-08-07/005/2009-399
	Здание
	49,7 кв.м

	-
	-

	4
	Столярная мастерская ПМК 14
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя,51
	08-08-07/005/2009-401
	Здание
	200,65 кв.м
	-
	-

	5
	Неотапливаемый склад ПМК 14
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя,51
	08-08-07/005/2009-403
	Здание
	396,80 кв.м
	-
	-

	6
	Склад для цемента ПМК 14
	РК, Юстинский район, п.Цаган Аман, ул.Тюменя,51
	08-08-07/005/2009-402
	Здание
	22.14 кв.м
	-
	-

image1.jpeg